PRISHTIN

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT 70U -10- 8 0
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Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), dhe té nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

L Miratohet themelimi i komisionit pér pércaktimin e vlerés sé qirasé mujore pér
Qendrén Kardiale té Kosovés. i '

2, Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, komisioni &shté né kété pérbérje:

1. Dr. Artan Collaku, Qendra e Mjekésisé Urgjente, kryesues;

2. Dr. Rushit Ismajli, Qendra Kryesore e Mjekésis¢ Familjare, anétar;
3. Bujar Cunaku, Drejtoria e Pronés, anétar;

4. Mentor Dragusha, Drejtoria e Financave, anétar;

3. Né cilési té sekretares sé kétij Komisioni, caktohet Vjollca Rexhepi, Sektori Ligjor i
Kryeqytetit. '
4. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, detyré e komisionit éshté analizimi i t& dhénave dhe:

dokumentacionit pérkatés dhe pércaktimi i vlerés sé girasé mujore me géllim t&é
zbatimit t& Vendimit t& Kuvendit t¢ Kryeqytetit nr. 01-035/1-183654/23 i dt.
05.09.2023.

B; Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimj{t. té tij.

U DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.
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